CH440手册、CH444手册、CH441手册 １
4单刀双掷低阻模拟开关芯片 CH440
2单刀四掷低阻模拟开关芯片 CH444
4单刀单掷低阻模拟开关芯片 CH441
手册
版本：1A
1、概述

● CH440和 CH444采用 SOP-16无铅封装，CH441采用 SOP-14无铅封装，兼容 RoHS。
3、封装
封装形式 宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
SOP-16 3.9mm 150mil 1.27mm 50mil 标准的 16脚贴片 CH440G
SOP-16 3.9mm 150mil 1.27mm 50mil 标准的 16脚贴片 CH444G
SOP-14 3.9mm 150mil 1.27mm 50mil 标准的 14脚贴片 CH441G
4、引脚
4.1. CH440引脚
引脚号 引脚名称 类型 引脚说明
16 VCC 电源 正电源
8 GND 电源 公共接地，数字信号参考地
15 EN# 输入 全局使能输入，低电平有效
1 IN 输入
单刀双掷模拟开关选择输入：
高电平选择 2#端（S2x）；低电平选择 1#端（S1x）
CH440手册、CH444手册、CH441手册 ３
4、7、9、12
DA、DB、
DC、DD
模拟信号
输入输出
单刀双掷模拟开关的公共端
2、5、11、14
S1A、S1B、
S1C、S1D
模拟信号
输入输出
单刀双掷模拟开关的 1#端，IN引脚输入低电平选中
3、6、10、13
S2A、S2B、
S2C、S2D
模拟信号
输入输出
单刀双掷模拟开关的 2#端，IN引脚输入高电平选中
4.2. CH444引脚
引脚号 引脚名称 类型 引脚说明
16 VCC 电源 正电源
8 GND 电源 公共接地，数字信号参考地
1 EN# 输入 全局使能输入，低电平有效
2、14 IN1、IN0 输入
单刀四掷模拟开关选择输入：
00选择 1#端（S1x）；01选择 2#端（S2x）；
10选择 3#端（S3x）；11选择 4#端（S4x）
7、9 YA、YB
模拟信号
输入输出
单刀四掷模拟开关的公共端
6、10 S1A、S1B
模拟信号
输入输出
单刀四掷模拟开关的 1#端，IN1&IN0引脚输入 00选中
5、11 S2A、S2B
模拟信号
输入输出
单刀四掷模拟开关的 2#端，IN1&IN0引脚输入 01选中
4、12 S3A、S3B
模拟信号
输入输出
单刀四掷模拟开关的 3#端，IN1&IN0引脚输入 10选中
3、13 S4A、S4B
模拟信号
输入输出
单刀四掷模拟开关的 4#端，IN1&IN0引脚输入 11选中
15 NC. 空脚 保留引脚，禁止连接
4.3. CH441引脚
引脚号 引脚名称 类型 引脚说明
14 VCC 电源 正电源
7 GND 电源 公共接地，数字信号参考地
13、5、6、12
CA、CB、